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NIKEL Men Emulsja
przeciwzmarszczkowa
dla mężczyzn 50ml
Cena 74,58 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3148

Opis produktu
NIKEL, MEN Emulsja przeciwzmarszczkowa

Lekka emulsja przeciwzmarszczkowa przeznaczona specjalnie dla mężczyzn. Dzięki zawartości sylimaryny i karnozyny produkt
zapobiega powstawaniu zmarszczek i wygładza już istniejące. Chroni skórę przed stresem oksydacyjnym powodującym
szybsze starzenie się skóry. Zawiera ziołowy kompleks ochronny, który z dużą łatwością jest w stanie przenikać przez błony
komórkowe, dzięki czemu składniki mogą wniknąć głębiej. Produkt mimo bogactwa składników aktywnych ma lekką
konsystencję, dzięki czemu szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy. Skutki działania produktu polegające na
zatrzymaniu procesu starzenia są widoczne już po 4 tygodniach codziennego stosowania.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

0. ceramidy, (fosfolipidy i sfingolipidy), są specyficzną grupą lipidową w rogowej warstwie skóry (Stratum Corneum), są
najważniejszym budulcem naturalnej warstwy ochronnej epidermy; utrata tłuszczy w górnej warstwie epidermy
zmienia ceramidy i prowadzi do opadania zewnętrznej warstwy skóry i utraty wody - skóra staje się sucha, twarda i
wrażliwa na czynniki zewnętrzne. Kiedy skóra jest wyraźnie przesuszona, ważnym elementem jest odbudowa warstwy
hydrolipidowej; badania wykazały, iż miejscowe nakładanie kremów z zawartością ceramidów, powoduje regenerację
warstwy hydrolipidowej - fosfolipidy i sfingolipidy kreują liposomy - to jedno z największych odkryć naukowych
ostatnich lat

0. karnozyna, to dipeptyd powstały z połączenia beta-alaniny i histydyny, występujący naturalnie w mięśniach i
ośrodkowym układzie nerwowym; posiada silne działanie antyoksydacyjne i pomaga utrzymać równowagę kwasowo-
zasadową; neutralizuje wolne rodniki i zapobiega powstawaniu tzw. stresu oksydacyjnego w skórze, gdyż wolne
rodniki, wraz z promieniowaniem UV, są obecnie uważane za nie tylko wrogów skóry, ale i całego organizmu;
zapobiega procesom glikacji białek czyli szkodliwym następstwom działania węglowodanów prostych w organizmie;
proces ten szkodliwie wpływa głównie na włókna kolagenowe, które stają się przez to mniej odporne i bardziej
narażone na uszkodzenia; ponadto karnozyna pobudza fibroblasty, komórki odpowiedzialne za produkcję kolagenu i
elastyny

0. sylimaryna (ostropest plamisty), uszczelnia błony komórkowe nie dopuszczając do przenikania toksyn do wnętrza; jest
silnym przeciwutleniaczem, który zabezpiecza skórę przed stresem oksydacyjnym; zapobiega starzeniu komórek skóry
i chroni je przed szkodliwym wpływem promieniowania UV; poprawia elastyczność i witalność skóry

0. olej ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę; jest odpowiedni do
skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób
podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część
promieniowania

TYP SKÓRY: ze zmarszczkami, pozbawiona jędrności
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STOSOWANIE:  Aplikować cienką warstwę na całą twarz, rano i wieczorem. Dokładnie wmasować w skórę.

REZULTATY: skóra jest odświeżona, nawilżona, a zmarszczki wygładzone

INCI: Aqua, Glycerin (vegetable origin), Dicaprylyc Carbonate*, Propylheptyl Caprylate (plant derived), Prunus Amygdalius
Dulcis Oil*, Pentaerythrityl Diterate, Sodium Polyacrylate, Benzyl Alcohol*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Alcohol (vegetable
origin), Pinus Sylvestris Oil, Lechitin, Carnosin, Dehydroacetic Acid*, Tocopherol, Silybum Marianum Friut Extract, Limonene**

 

*składniki organiczne według standardów EcoCert
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